DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMADA WAVELET E
DE FOURIER APLICADA À ANÁLISE DE SINAIS RUIDOSOS de autoria de REYNERTH
PEREIRA DA COSTA, JOSÉ LUIZ DA SILVA DE SOUZA, FRANCISCO OTAVIO MIRANDA
FARIAS, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122462

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122462